
 

 

UCHWAŁA NR XVII/127/2016 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości na terenie Gminy Leśna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 6n ust.1 ustawy z dnia 13 

września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.) Rada 

Miejska w Leśnej uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli lub zarządcę nieruchomości położonych na terenie Gminy Leśna stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, należy składać: 

1) w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych. 

2) w terminie 14 dni od dnia w którym nastąpiły zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności zmiany ilości osób 

zamieszkałych na terenie nieruchomości lub przystąpienia bądź odstąpienia od zbierania odpadów  

w sposób selektywny. 

§ 3. Właściciele lub zarządcy nieruchomości są zobowiązani, na żądanie Burmistrza Leśnej, przedstawić 

dodatkowe dokumenty potwierdzające dane zawarte w deklaracji, o której mowa w §1, w szczególności 

potwierdzenie/oświadczenie dotyczące zamieszkiwania w innym miejscu niż miejsce zameldowania lub  

o objęciu opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi w miejscu aktualnego pobytu. 

§ 4. Dopuszcza się możliwość złożenia deklaracji, o której mowa w §1 za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej. Wypełniony formularz w formie danych XML i opatrzony kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym lub profilem zaufanym należy przesłać za pomocą platformy ePUAP. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXXII/241/2013 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lutego 2016 r.

Poz. 715



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 maja 2016 roku. 

Przewodniczący Rady: 

S. Marczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 715



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 715


		2016-02-12T09:00:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




